
Id: KJZZQ-ZLIZS-AXBTV-PYKIZ-DQXPQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIII/211/10
RADY GMINY WIŚNIOWA

z dnia 27 września 2010 r.

w sprawie:zmiany uchwały nr XXVIII/185/10 Rady Gminy Wiśniowa z dnia 25 stycznia 2010 r. w sprawie 
trybu udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli niepublicznych, w tym z oddziałami integracyjnymi, 
niepublicznych przedszkoli specjalnych oraz innych niepublicznych form wychowania przedszkolnego – 

prowadzonych na terenie Gminy Wiśniowa przez osoby fizyczne lub osoby prawne inne niż jednostka 
samorządu terytorialnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, w związku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 42, poz. 1591 z późn. zm.), art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 
roku o systemie oświaty (tekst jedn. Dz. U. z 2004 r. nr 256, poz. 2572 z późn. zmianami), Rada Gminy Wiśniowa 
uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w § 5 Uchwały Nr XXVIII/185/10 z dnia 25 stycznia 2010 r., który otrzymuje 
brzmienie: 

1. Osoba prowadząca placówkę niepubliczną sporządza i przekazuje rozliczenie z wykorzystania dotacji 
z uwzględnieniem aktualnej liczby dzieci w poszczególnych miesiącach, w terminach: do 31 lipca za I półrocze 
roku kalendarzowego oraz do 31 stycznia roku następnego za II półrocze roku kalendarzowego 

2. Rozliczenie, o którym mowa w pkt 1, zawiera m.in. informacje o sposobie wykorzystania dotacji na wydatki 
bieżące placówki dotowanej, ze szczególnym uwzględnieniem wydatków poniesionych na: 

- - wynagrodzenia pracowników, 

- - pochodne od wynagrodzeń – składki na ubezpieczenia społeczne, Fundusz Pracy 

- - wydatki eksploatacyjne, w tym zakup energii 

- zakup wyposażenia, książek i pomocy dydaktycznych 

- - wydatki dotyczące wynajmu pomieszczeń na prowadzenie zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych 

3. 3. Wzór rozliczenia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiśniowa 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Ryszard Dudzik



Id: KJZZQ-ZLIZS-AXBTV-PYKIZ-DQXPQ. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/211/10

Rady Gminy Wiśniowa

z dnia 27 września 2010 r.

Rozliczenie 

ROZLICZENIE Wydatkowania dotacji przekazanej dla placówki niepublicznej w …….. półroczu ……….. 
roku 1. Pełna nazwa i adres placówki 
………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………… 2. Nazwa i adres osoby prowadzącej placówkę 
........................................................................................................................................ 3. Liczba dzieci 
w poszczególnych miesiącach ……… półrocza ……… roku, uczęszczająca do placówki: 

 
miesiąc       
liczba dzieci       

4. Otrzymaną dotację w łącznej kwocie ……………………………….. zł przeznaczono na pokrycie 
wydatków wymienionych w zestawieniu zamieszczonym poniżej. 

 
Lp Przedmiot dokonanego zakupu 

lub płatności 
Pełna kwota zobowiązania wynikająca 
z faktury lub listy płac 

Wskazanie kwoty płatności angażującej 
środki z dotacji 

    
    
    
    
    
    
    
    
  Ogółem:   

Świadom odpowiedzialności za nienależne pobranie dotacji oraz wykorzystanie dotacji niezgodnie z jej 
przeznaczeniem (art. 82 Kodeksu karnego skarbowego), poświadczam zgodność ze stanem faktycznym 
przedstawionych powyżej informacji i oświadczam, że środki z dotacji przeznaczone zostały na pokrycie 
wydatków działalności placówki za okres, którego dotyczy dotacja, bez względu na datę wystawienia faktury, 
rachunku czy innego dokumentu księgowego.  
Uwagi: 
………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………............................................................
........................................................................... …………………………………………   
Data, pieczęć i czytelny podpis osoby upoważnionej do Reprezentowania organu prowadzącego 
 Uwagi urzędowe dot. rozliczenia dotacji (wypełnia organ dotujący): 
………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………… 


